RESULTADO DOS RECURSOS CONTRA INDEFERIMENTO

DA SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO DA INSCRIÇÃO

Edital SEPLAG/FJP nº. 002 / 2019

 Concurso Público para provimento de cargos da carreira de Especialista em Políticas Públicas e Gestão

Governamental do quadro de pessoal da Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão.

A Fundação CEFETMINAS, responsável pela organização e coordenação do certame, no uso das atribuições

concedidas pelo Edital SEPLAG/FJP nº 002/2019, após análise dos recursos interpostos pelos candidatos,

apresenta o RESULTADO DOS RECURSOS contra o indeferimento da solicitação de isenção do pagamento

do valor da inscrição. A fundamentação da decisão encontra-se disponível na Área do Candidato.

1 - Candidato com Recurso DEFERIDO

Inscrição Candidato Parecer

65928 ADRIANA PEREIRA RODRIGUES
Deferido

61428 ELIDA ALCINA SANTOS
Deferido

58578 FLÁVIA DE SOUZA PROVENCANO MARTINS Deferido

56954 LUIZ FERNANDO TEIXEIRA DUARTE Deferido

2 - Candidato com Recurso INDEFERIDO

Inscrição Candidato Parecer

61984 AILSA GOMES DA SILVA
Indeferido

66003 ANA BARBARA MORAIS BARROSO
Indeferido

60394 BÁRBARA BLASO MOREIRA
Indeferido

61248 BARBARA REGINA DE PAULA FERREIRA
Indeferido

64587 CAMILA LUIZA RIBEIRO REIS
Indeferido

59672 DENIS PEREIRA SOARES OLIVEIRA
Indeferido

65004 EZEQUIEL SALÉM NUNES SOUZA
Indeferido

56522 JOICIELEN RAMOS DE ALMEIDA ARRUDA
Indeferido

66078 JULIA OLIVEIRA RODRIGUES DE ABREU
Indeferido

60972 LETÍCIA DE OLIVEIRA PORTELA PEREIRA
Indeferido

65754 SARAH CARRILHO DO COUTO
Indeferido

58621 THIAGO MARQUES DE MEDONÇA
Indeferido

Em 25 de julho de 2019.

Fundação CEFETMINAS